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11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 4,172,429.84 0.00 0.004,196,909.84 0.00 4,196,909.84

01 - SECTOR  NIÑEZ , 
ADOLESCENCIA, JUVENTUD Y 
ADULTO MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

001 - Apoyo a niños Y 
jóvenes en acciones 
de salud, educación, y 
asistencia social.

0.00 0.00 0.00 0.00 140,804.44 0.00 0.00140,804.44 0.00 140,804.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,804.44 0.00 0.00140,804.44 0.00 140,804.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,804.44 0.00 140,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 140,804.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

140,804.44 0.00 140,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,804.44 0.00 0.00

002 - Aporte para 
celebración Día del 
Niño

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo adulto mayor 
en acciones de salud  
y asistencia social.

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DISCAPACIDADES 
ESPECIALES, Y  MIGRANTES 
RETORNADOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

001 - Programas de 
asistencia social en 
atención a personas 
con discapacidades 
especiales

0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

002 - Programas de 
asistencia social a 
migrantes 
retornados.

0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

03 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 1,482,759.94 0.00 0.001,507,239.94 0.00 1,507,239.94

000 - Sin Proyecto 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 1,482,759.94 0.00 0.001,507,239.94 0.00 1,507,239.94

001 - Subsidio a 
Educación según 
convenio de 
Cooperación entre 
Distrito Escolar N° 5 y 
la Alcaldía Municipal 
de San Antonio de 
Cortes

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - Aporte a 
estudiantes de 
escasos recursos 
económicos en pago 
de trasporte a 
diferentes centros 
educativos a nivel 
municipal

0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 275,520.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 275,520.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 275,520.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 0.00 275,520.00 0.00 0.00

003 - Aporte a 
estudiantes en 
acciones de 
educación y 
asistencia social.

0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.94 0.00 0.00107,239.94 0.00 107,239.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.94 0.00 0.00107,239.94 0.00 107,239.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,239.94 0.00 107,239.94 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

107,239.94 0.00 107,239.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,239.94 0.00 0.00

004 - Aporte logístico a 
Instituciones 
Educativas a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Aporte celebración 
Fiestas Patrias a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

006 - Aporte celebración 
día del maestro a 
nivel municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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04 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.001,450,000.00 0.00 1,450,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.001,450,000.00 0.00 1,450,000.00

001 - Subsidio al sector 
salud, según convenio 
de Cooperacion entre 
la Direccion de Salud 
y la Alcaldia 
Municipal de San 
Antonio de Cortes.

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

002 - Programas de 
asistencia social a 
personas de escasos 
recursos económicos 
para atención medica, 
exámenes, 
transporte, 
medicamentos etc. a 
nivel municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte, Brigadas 
medicas, campañas 
de vacunacion, 
abatizacion, 
fumigacion a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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004 - Programas de 
asistencia social, 
pago de ataudes a 
personas de escasos 
recursos económicos 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Subsidio al sector 
salud según convenio 
de Cooperacion entre 
la Direccion de Salud 
y la Alcaldia 
Municipal de San 
Antonio de Cortes, 
para clinica 
comunitaria a nivel 
municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Subsidio a salud, 
según Convenio con 
CEPUDO y la 
Municipalidad para  
mantenimiento y 
funcionamiento de 
ambulancia asignada 
a la municipalidad en 
calidad de prestamo.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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05 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 121,653.25 0.00 0.00121,653.25 0.00 121,653.25

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 121,653.25 0.00 0.00121,653.25 0.00 121,653.25

001 - Apoyo a Comité de 
Emergencia Municipal 
CODEM

0.00 0.00 0.00 0.00 21,653.25 0.00 0.0021,653.25 0.00 21,653.25

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,653.25 0.00 0.0021,653.25 0.00 21,653.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,653.25 0.00 21,653.25 0.00 0.00 0.00 0.00 21,653.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

21,653.25 0.00 21,653.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,653.25 0.00 0.00

002 - Aporte a Juntas de 
agua a nivel 
municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte a AJAMSAC 
a nivel municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Aporte a USCL a 
nivel municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Aporte a COMAS a 
nivel municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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006 - Apoyo en logística 
por actividades 
mejoramiento 
ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

001 - Apoyo a familia de 
escasos recursos 
económicos para la 
construcción de 
viviendas .

0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.0062,500.00 0.00 62,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.0062,500.00 0.00 62,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

62,500.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

62,500.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a familias de 
escasos recursos 
económicos para 
construcción de 
viviendas según 
convenio con ONGs 
área urbana y rural.

0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.0062,500.00 0.00 62,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.0062,500.00 0.00 62,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

62,500.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

62,500.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00

08 - SECTOR ATENCION 
EMERGENCIA COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00463,407.77 0.00 463,407.77

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00463,407.77 0.00 463,407.77

001 - Atención 
Emergencia COVID19

0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00463,407.77 0.00 463,407.77

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00463,407.77 0.00 463,407.77

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

463,407.77 0.00 463,407.77 0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

463,407.77 0.00 463,407.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 463,407.77 0.00 0.00

09 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA Y CAMBIO 
CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

001 - Apoyo a programas 
de seguridad 
alimentaria a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

002 - Apoyo a medidas de 
adaptación y 
mitigación al cambio 
climático

0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.0066,201.11 0.00 66,201.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,201.11 0.00 66,201.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,201.11 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,191,619.97 0.00 0.001,191,619.97 0.00 1,191,619.97

01 - EJE DE PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

001 - Apoyo a mujeres en 
acciones de 
prevención y atención 
de violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00397,206.65 0.00 397,206.65

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00397,206.65 0.00 397,206.65
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001 - Apoyo a mujeres de 
escasos recursos con 
proyectos de 
iniciativa económica

0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00397,206.65 0.00 397,206.65

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00397,206.65 0.00 397,206.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

397,206.65 0.00 397,206.65 0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

397,206.65 0.00 397,206.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 397,206.65 0.00 0.00

03 - EJE DE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

001 - Apoyo en iniciativas 
para lograr el 
empoderamiento de 
las mujeres en las 
esferas sociales, 
económicas y 
políticas, para el 
ejercicio pleno de su 
ciudadanía

0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,402.22 0.00 132,402.22 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,402.22 0.00 132,402.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

001 - Apoyo a mujeres en 
acciones de salud y 
asistencia social

0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22
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001 - Apoyo a mujeres en 
acciones de 
educación  y 
asistencia social

0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00132,402.22 0.00 132,402.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

132,402.22 0.00 132,402.22 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

132,402.22 0.00 132,402.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,402.22 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 920,654.23 0.00 0.00968,826.63 48,172.40 920,654.23

01 - SECTOR DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00179,217.75 48,172.40 131,045.35

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00179,217.75 48,172.40 131,045.35

001 - Subsidio a 
Deportes, apoyo en 
actividades y eventos 
deportivos, 
transporte, 
alimentación, recreo 
vías, e implementos 
deportivos.

0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00179,217.75 48,172.40 131,045.35

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00179,217.75 48,172.40 131,045.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

179,217.75 48,172.40 131,045.35 0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

179,217.75 48,172.40 131,045.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,045.35 0.00 0.00

02 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Subsidio según 
convenio a  Comité de 
Desarrollo y Fomento 
de la Cultura Artes y 
Deportes San Antonio 
de Cortes 
CODEFOCADSAC

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 529,608.88 0.00 0.00529,608.88 0.00 529,608.88
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 529,608.88 0.00 0.00529,608.88 0.00 529,608.88

001 - Apoyo para 
logística evento de 
cabildos abiertos, 
alimentación, alquiler 
de sonido, trasporte, 
decoración, 
publicidad y logística 
en general

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo para pagos 
por logística, por 
reuniones, 
asambleas, 
capacitaciones, con 
organizaciones 
comunitarias

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a 
organizaciones 
comunitarias sin fines 
de lucro, Patronatos, 
Juntas de agua, 
Comités

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Contrapartida para 
actualización y 
seguimiento del Plan 
de Desarrollo 
Municipal PDM

0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00189,000.00 0.00 189,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00189,000.00 0.00 189,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo logístico a 
Comisión de 
Transparencia y 
Comisionado 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,608.88 0.00 0.0040,608.88 0.00 40,608.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,608.88 0.00 0.0040,608.88 0.00 40,608.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,608.88 0.00 40,608.88 0.00 0.00 0.00 0.00 40,608.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,608.88 0.00 40,608.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,608.88 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

001 - Apoyo a posta 
policial en logística, 
compra de repuestos, 
llantas, combustible, 
electrodomésticos, 
alimentación policías 
preventivos

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo para paga de 
alimentación y 
movilización 
miembros fuerzas 
armadas que brindan 
seguridad en el 
municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,923,239.94 0.00 0.001,923,239.94 0.00 1,923,239.94

01 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.0069,608.88 0.00 69,608.88

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.0069,608.88 0.00 69,608.88

001 - Subsidio a Comité 
Municipal de Turismo 
según convenio entre 
la municipalidad y 
Comité de Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.0069,608.88 0.00 69,608.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.0069,608.88 0.00 69,608.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

69,608.88 0.00 69,608.88 0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

69,608.88 0.00 69,608.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,608.88 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,059,217.75 0.00 0.001,059,217.75 0.00 1,059,217.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,059,217.75 0.00 0.001,059,217.75 0.00 1,059,217.75

001 - Etapa II 
levantamiento 
catastral y 
ordenamiento 
territorial a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - Capacitaciones 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 59,217.75 0.00 0.0059,217.75 0.00 59,217.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 59,217.75 0.00 0.0059,217.75 0.00 59,217.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

59,217.75 0.00 59,217.75 0.00 0.00 0.00 0.00 59,217.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

59,217.75 0.00 59,217.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,217.75 0.00 0.00
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04 - SECTOR PRODUCTIVIDAD Y 
FOMENTO A LA MICRO, 
PEQUEÑA  Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 794,413.31 0.00 0.00794,413.31 0.00 794,413.31

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 794,413.31 0.00 0.00794,413.31 0.00 794,413.31

001 - Apoyo para el 
desarrollo de 
proyectos de 
agricultura a nivel 
municipal, generación 
de fuentes de empleo, 
capital semilla, 
abono, sistemas de 
riego

0.00 0.00 0.00 0.00 514,413.31 0.00 0.00514,413.31 0.00 514,413.31

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 514,413.31 0.00 0.00514,413.31 0.00 514,413.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

514,413.31 0.00 514,413.31 0.00 0.00 0.00 0.00 514,413.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

514,413.31 0.00 514,413.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 514,413.31 0.00 0.00

002 - Apoyo a creación de 
cajas rurales  y 
desarrollo de 
pequeñas y medinas 
empresas a nivel 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo en talleres y 
capacitaciones de 
emprededurismo y 
productividad

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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004 - Apoyo a 
Emprendedores en 
dotación de Kits 
según 
emprendimiento.

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a 
emprendedores 
mediante convenios 
firmados entre la 
municipalidad, 
Instituciones y ONGs

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 365,293.50 0.00 0.00365,293.50 0.00 365,293.50

03 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 365,293.50 0.00 0.00365,293.50 0.00 365,293.50

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 365,293.50 0.00 0.00365,293.50 0.00 365,293.50

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00264,804.44 0.00 264,804.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

264,804.44 0.00 264,804.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,804.44 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 74,314.50 0.00 0.0074,314.50 0.00 74,314.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 74,314.50 0.00 0.0074,314.50 0.00 74,314.50
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

74,314.50 0.00 74,314.50 0.00 0.00 0.00 0.00 74,314.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

74,314.50 0.00 74,314.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,314.50 0.00 0.00

003 - Transferencias de 
capital a otras 
instituciones 
culturales y sociales 
sin fines de lucro
(ZONA 
METROPOLITANA)

0.00 0.00 0.00 0.00 26,174.56 0.00 0.0026,174.56 0.00 26,174.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,174.56 0.00 0.0026,174.56 0.00 26,174.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

26,174.56 0.00 26,174.56 0.00 0.00 0.00 0.00 26,174.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

26,174.56 0.00 26,174.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,174.56 0.00 0.00

8,645,889.88 48,172.40 8,597,717.48 0.00 24,480.00 24,480.00 24,480.00 0.00 8,573,237.48 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmcofXFUI11oj4Y5/YDNMlSCULoeLJAKk057W7m7DMrHHUeRyJJYESjcLHydlH6CpSBL0/RRFRjtwF8aN+e3hduAgDRTZVUOqD4oNa74NRrHhEtGQLX/gPdD7vyxKQp1aJPEOSHd9hyh5NgNGGFEeIc0GknyQvRKzbPAlxv8NBLIVOsHUa3Z9D /+UyP3
m/wH733IAMK8C99+jBFaV6BLJTk60g4SkUeFAcBOE8thPEFhrMZytSYW7ZYn
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Auxiliar 2:
0

No. 
PARTIDA

CLASE DE 
REGISTRO

FECHA 
APROBACIÓN TIPO EXPEDIENTE No. 

EXPEDIENTE RTN DESCRIPCIÓN DÉBITO CRÉDITO

Auxiliar 1:
0

Cuenta:
Subcuenta 1:
Subcuenta 2:

Transferencias de Capital al Sector Público
1
0

Transferencias de Capital a la Administración Central
6441 CreditoDebito

Saldo Inicial: 0.00 0.00

93 GASTO RECURRENTE
VARIABLE

8848 Pago de cuentas por pagar a?o 2024, pago por
traslado de estudiantes de escasos recursos
economicos desde la aldea El Encanto hacia Centro de
Educacion Basica Norberto Caballero aldea Buenos
Aires correspondiente a 12 dias mes de abril, 18 dias
mes de mayo, 19 dias mes de junio, 20 dias mes de
julio, 20 dias mes de agosto, 16 dias mes de
septiembre, 19 dias mes de octubre 12 dias mes de
noviembre a?o 2024, No se aplica retencion del 15%,
segun articulo 15 ley del ISV, No se aplica el 1% por
presentar pagos a cuenta.

13151984003464GPDA 30/1/2025 24,480.00

SALDO: 24,480.00
TOTAL: 24,480.00 0.00

Hora:
Emisión:

Moneda: Lempiras (L)

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas
EJERCICIO: 2025

SAN ANTONIO DE CORTÉS, CORTÉS

USUARIO: 
ROSA.QUIROZ

Sistema de Administración Municipal Integrado

07/02/2025
11:05 a.m.31/1/2025Fecha del: al1/1/2025

Honduras C.A.

107/02/2025 11:05:01 a.m.




